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Nr 202.

Ankom till riksdagens kansli den 27 maj 1938 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av motion rörande anordnande av semester
hem för arbetare m. fl.

(3:e avd.)

I en inom andra kammaren av herr A. Nordström i Kramfors m. fl. väckt 
motion, nr 181, har hemställts, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. 
Majit hemställa örn utredning och förslag om att med statshjälp bygga och 
uppehålla semesterhem för arbetare, lägre tjänstemän, kontorsanställda, små
bönder, arbetar- och bondehustrur samt med dessa befolkningskategorier 
jämställda.

I fråga örn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får ut
skottet hänvisa till motionen.

Utskottet vill erinra, att utredning för närvarande pågår rörande under
lättande och tryggande av möjligheterna för den icke jordägande befolk
ningen att idka friluftsliv m. m. Till denna utredning, den s. k. fritidsutred- 
ningen, har hänvisats en av fjolårets riksdag avlåten skrivelse, nr 385, i vil
ken riksdagen hemställt om förslag i samma eller liknande hänseenden, som 
i förevarande motion beröras. Vid sådant förhållande och då utskottet har 
anledning förvänta, att möjligheterna för de samhällsgrupper, som i motio
nen avses, att ändamålsenligt utnyttja dem tillkommande semesterledigheter 
vederbörligen beaktas, får utskottet hemställa,

att herr Nordströms i Kramfors m. fl. förenämnda motion 
(II: 181) icke må föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 27 maj 1938.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Utskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Nilsson i Gränebo, Johansson i Fredrikslund, 

Nilsson i Malmö, Svensson i Kompersmåla, Hansén, Asplund, Bergström, Nilsson i 
Landeryd, Gustafsson i Benestad, Andrén, Ström i Lidköping och Magnusson i Kal
mar; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Magnusson i Skövde, 
Strindlund, Eriksson i Stockholm, Jeppsson, Persson i Falla, Svensson, Andersson i 
Prästbol, Ward, Isacsson och Erlander.


